



سال پنجم

شنبه

۱۴۰۱/۰۷/۰۲

۲۷ صفر ۱۴۴۴ / ۲۴ سپتامبر ۲۰۲۲

۱۸:۱۷ اذان ظهر ۱۵:۶

۱۱:۴۳ اذان صبح (فرادا) / ۰۴:۳۱ طلوع آفتاب (فرادا) / ۰۵:۵۴

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

زیر نظر شورای سردبیری

نشانی: خیابان قائم مقام فراهانی، روبروی تهران کلبینیک، کوچه چهارم، پلاک ۲۰، طبقه ۳

تلفن: ۰۱۷۶-۸۸۷۶ / دوتارنگار: ۰۲۷۷-۸۸۷۶ / آگهی ها: ۰۱۹۸-۸۸۵۴۵

چاپ: همشهری «۲» / تلفن: ۰۲۸۳۲۴۲-۶۶

توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۱۹۳۳۳۳۳۳۳۳

نشانی اینترنتی: www.armanelli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه ای

روزنامه آرمان ملی را

در سایت بخوانید

عکس: علی ارسلانی

آیین جشن شکوفه ها در ارومیه



غیر محرمانه

جلایی پور بازداشت شد

براساس اخبار واصله از منابع آگاه، محمدرضا جلایی پور که در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۳ پس از طی فرآیندهای قضائی، در شعبه ۳۶ دادگاه تجدید نظر استان تهران به اتهام و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت ملی و همچنین فعالیت تبلیغی علیه نظام مجرم شناخته شده بود، در پروز جالب و به منظور تحمل دوران محکومیت، به زندان تحویل داده شد.

انهدام تیم تروریستی

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان شرقی گفت: با اشراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان هنگ مرزی خدآفرین اعضای یک تیم تروریستی شناسایی و دستگیر شدند. سردار محمد احمدی در تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: ۲ نفر از اعضای تیم تروریستی که قصد عملیات خرابکارانه در داخل کشور را داشتند به همراه مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات جنگی در نوار مرزی خدآفرین دستگیر شدند.

علت نفو مصاحبه آیتا... ر نیسی با CNN

مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اسلامی در پاسخ به فضا سازی رسانه‌های خبرنگار CNN، علت انجام نشدن مصاحبه آیتا... نیسی با کریستین امان پور را عدم پذیرش پروتکل از سوی این رسانه عنوان کرد. علی نادری روز پنجشنبه در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «خانم امان پور از CNN قصد مصاحبه با رئیس جمهور را داشت اما به علت نپذیرفتن پروتکل که تعیین آن منطبقاً حق میزبان است، موفق به انجام این کار نشد.»

بازداشت ۶۹ نفر در اعتراضات ملایر

روابط عمومی فرمانداری ملایر اعلام کرد: دیشب عده‌ای اغتشاشگر قصد داشتند شهرستان ملایر را ناامن و به صورت مردم جنگ زنند اما با حضور فداکارانه نیروهای مقتدر انتظامی و امنیتی و هوشمندی مردم اوضاع مدیریت و نقشه بدخواهان نقش برآب شد. در اتفاقات ۶۹ نفر بازداشت شدند و از تعدادی از آنها انواع سلاح گرم و سرد، فشنگ و مواد انفجاری کشف شد.

تسنیم اظهارات وزیر را رد کرد!

تسنیم نوشت که برخی کانال‌های تلگرامی خبری به نقل از وزیر ارتباطات در خصوص قطع سراسری اینترنت منتشر کرده‌اند که این خبر صحت ندارد و وزیر ارتباطات چنین مطلبی را عنوان نکرده است.

پسر م توسط صدام انقلاب کشته شد

پدر فواد قدیمی از جانباختگان اعتراضات اخیر شهرستان دیواندره کردستان با اشاره به پرسه کشته سازی توسط صدام انقلاب در این تجمعات گفت: فرزندانم در هیچ تجمعی شرکت نکرده بود و در مسیر مغازه به خانه، توسط افراد معاند و اغتشاشگر کشته شد. عباد... قدیمی شامگاه پنجشنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: پسر ۴۰ ساله من مغازه‌دار بود که بعد از شروع نا آرامی‌ها، مغازه را می‌بندد و قصد دارد به خانه برگردد اما ۱۰ قدم بعد در راه منزل او را می‌کشند. وی ادامه داد: از مردم و شاهدان حاضر در محل پرس و جو کردم که گفتند حتی یک نیروی نظامی و امنیتی هم در این محل وجود نداشته است موضوعی که نشان می‌دهد پسر من توسط صدام انقلاب کشته شده است.

حمله افراد ناشناس به تکنيسين اورزانس

روابط عمومی علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: در جریان درگیری‌ها در بجنورد، دو نفر از نیروهای اورزانس مورد حمله قرار گرفتند و آمبولانس در آتش سوخت. محبویه عابدی، روابط عمومی علوم پزشکی خراسان شمالی در گفت‌وگو با فارس با بیان اینکه در جریان درگیری‌های شب گذشته در بجنورد، دو نفر از نیروهای اورزانس مورد حمله قرار گرفتند، اظهار کرد: در پی تماس تلفنی با اورزانس و اعلام وضعیت اورزانس یکی از بیماران قلبی در مطب دکتر حکمتی، یک نفر از نیروهای تکنيسين اورزانس به همراه راننده به محل اعزام شدند. وی گفت: نیروهای اورزانس قبلاً از رسیدن به محل مورد نظر و در شلوغی تجمعات مردمی توسط عده‌ای مورد حمله قرار گرفتند.

سکته مغزی اسطوره تیم ملی فوتبال

حسین کلانی یکی از نام‌های ماندگار تاریخ فوتبال ایران است، بازیکنی که سال‌های دور در خط حمله پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران خاطرات فراموش نشدنی را رقم زده است. حسین کلانی آقای گل جام ملت‌های آسیا و لیگ تخت جمشید، یکی از بهترین گلزنان تیم ملی فوتبال در جام ملت‌ها محسوب می‌شود که تنها علی دایی موفق شده افتتاح‌ او را تکرار کند. کلانی چند روز پیش دچار سکته مغزی شد اما سریعاً از سوی نزدیکانش به بیمارستانی در لس آنجلس منتقل شد.

تجمع طلاب حوزه‌های علمیه تهران

جمعی از طلاب حوزه‌های علمیه تهران به دعوت در واکنش به آتش زدن پرچم ایران به بهانه درگذشت مهسا امینی تجمع کردند. جمعی از طلاب حوزه‌های علمیه تهران از دستگاه‌های امنیتی و قضائی خواستند می‌شود که تنها علی دایی موفق شده افتتاح او را تکرار کند. کلانی چند روز پیش دچار سکته مغزی شد اما سریعاً از سوی نزدیکانش به بیمارستانی در لس آنجلس منتقل شد.

فرارو

مالکیت دور همی متعلق به سازمان صداوسیماست

آرمان ملی: تهیه‌کننده مجموعه «دورهمی» اعلام کرد که این مسابقه به صداوسیما تعلق دارد و سازمان ادامه آن را بعد از ماه صفر پخش می‌کند. ناصر قدیر کاشانی تهیه‌کننده فصل پنجم «دورهمی» در گفت‌وگو با مهر در توضیحی درباره تعداد قسمت‌های باقی مانده این برنامه برای پخش و وضعیت آن بیان کرد: سری پنجم از «دورهمی» در ۱۲۵ قسمت تولید شد که همان‌طور که می‌دانید از قسمت ۳۴ به بعد از حضور چهره‌ها در مسابقه استفاده شد تا برنامه جذاب‌تر باشد و حالت دورهمی‌های قبل را حفظ کند. خدا را شکر برنامه بسیار جذاب‌تر شد و مورد توجه و استقبال بیشتر بینندگان قرار گرفت. وی درباره فرایند پس از تولید این برنامه هم توضیح داد: تولید سری پنجم دورهمی ۴ ماه پیش تمام شد و همه قسمت‌ها تحویل سازمان شده است. تا قبل از ایام محرم ۸۰ قسمت پخش شده و آن‌طور که اطلاع دارم سازمان صداوسیما تصمیم دارد ۴۵ قسمت باقی مانده را از بعد از ماه صفر یعنی هم‌زمان با اعیاد رجب‌الاول پخش کند که تا عید نوروز ادامه دارد. این تهیه‌کننده درباره اظهار نظر اخیر مه‌ران مدیری و تغییر در وضعیت پخش برنامه مطرح کرد: مالکیت اینگونه برنامه‌ها متعلق به سازمان صداوسیماست. روال قرارداد با سازمان هم به این صورت است که سازمان هزینه تولید برنامه را پرداخت می‌کند، تهیه‌کننده برنامه را تولید می‌کند و در نهایت تحویل سازمان می‌شود. تصمیم گیرنده در رابطه با پخش یا عدم پخش برنامه سازمان صداوسیماست. وی تصریح کرد: همان‌طور که گفته‌ام ما ۱۲۰ برنامه تولید کرده‌ایم و دو ماه پیش به‌طور کامل به سازمان و شبکه نسیم تحویل داده‌ایم. در حال حاضر هم مالکیت و تصمیم پخش برنامه در اختیار سازمان صداوسیماست، نظر اعلام شده توسط آقای مدیری نظر شخصی ایشان است و براساس قراردادی که ما با سازمان صداوسیما داریم، نمی‌توانیم تصمیمی برای پخش نکنیم و بگیریم و این تصمیم را به سازمان تکلیف کنیم. قدیر کاشانی درباره رقم‌های چندین میلیاردی که نسبت به دستمزد مه‌ران مدیری برای اجرا و کارگردانی هر فصل از این برنامه مطرح شده است نیز پاسخ داد: در حال حاضر پرداختی‌ها بابت فیلم و سریال و اجرای برنامه‌های شاخص توسط افراد شاخص مثل آقای مدیری همین حدود و با همین مبالغ است. وی درباره اینکه این دستمزد کامل دریافت شده یا خیر بیان کرد: بله ایشان دستمزدش را بابت تولید سری پنجم برنامه دورهمی به‌طور کامل دریافت کرده است و مطالبه‌های آن تهیه‌کننده یا سازمان صداوسیما برای این فصل ندارد. مه‌ران مدیری کارگردان و مجری برنامه «دورهمی» روز گذشته با انتشار ویدئویی در فضای مجازی اعلام کرد که در اعتراض به حوادث اخیر حاضر به پخش این برنامه از صداوسیما نیست.

گیشه

نگاهی به آمار فروش سینماها

قهرایی: ۸۰ هزار نفر تماشاگر و دو میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان فروش. «زالاوا» به کارگردانی ارسلان امیری: ۵۹ هزار و ۵۰۰ نفر تماشاگر و دو میلیارد تومان فروش. «کوزوو» به کارگردانی میثم هاشمی‌طبا: ۳۵ هزار و ۳۰۰ نفر تماشاگر و یک میلیارد و چهارصد و پانصد و هشتاد و یک میلیون تومان فروش. «باتک زده‌ها» به کارگردانی جواد اردکانی: ۳۷ هزار و ۸۰۰ نفر تماشاگر و یک میلیارد تومان فروش. «شین» به کارگردانی میثم کسزازی: بیش از ۱۲ هزار نفر تماشاگر و ۳۸۰ میلیون تومان فروش. «شعب طلایی» به کارگردانی یوسف حاتم‌کیا: ۸۹۰۰ نفر تماشاگر و ۲۶۷ میلیون تومان فروش. «برای مرجان» به کارگردانی حمید زرگرنژاد: ۳۴۵۰ نفر تماشاگر و ۱۲۰ میلیون تومان فروش. «نمور» به کارگردانی داوود بیدل: سه هزار نفر تماشاگر و ۹۸ میلیون تومان فروش. «رویای سفر» به کارگردانی علی قوی‌تن: ۱۵۰۰ نفر تماشاگر و ۵۲ میلیون تومان فروش. اکران این فیلم‌های سینمایی که برخی از آن‌ها به زودی جایگزین دیگری در سرگروه‌ها پیدا می‌کنند، در هفته پیش‌رو هم ادامه خواهد داشت. البته سینماهای سراسر کشور با توجه به ایام عزاداری پایان ماه صفر و روزهای یکشنبه و سه شنبه (سوم و پنجم مهرماه) به‌طور کامل تعطیل هستند و در روزهای شنبه و دوشنبه (دوم و چهارم مهر) هم بعد از غروب فیلمی در سینماها اکران نخواهد شد. «آمار درج شده در این گزارش براساس اطلاعات سامانه سمفا تا ساعت ۹ صبح جمعه کتی» به کارگردانی علی توکل‌نیا: ۲۹۱ هزار نفر تماشاگر و ۸ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان فروش. «بازیوو» به کارگردانی امیرحسین

هستند که البته به نظر می‌رسد ممکن است در هفته‌های آینده «علفزار» جای خود را به فیلم‌های دیگری بدهد. بر اساس این آمار با قیمت شناسور روند فروش کمی صعودی شده بود اما حوادث یک هفته‌ای اخیر تعداد تماشاگران سینماها را نیز کاهش داده است. به گزارش ایستا، در حال حاضر حدود ۱۵ فیلم در سینماهای کشور در حال اکران هستند که در چند هفته اخیر بسیاری از آن‌ها در مقایسه با ماه‌های گذشته فروش بهتری را تجربه می‌کردند و این امید وجود داشت که با ادامه اجرای طرح بلیت شناسور در آغاز پاییز و همچنین با اکران فیلم‌های جدید از جمله اکران عمومی فیلم «جنگ جهانی سوم» که نماینده ایران در اسکار است، گیشه سینماها پس از دوران رکود کرونا تکانی بخورد. اما حوادث و ناآرامی‌هایی که هفته گذشته در سطح جامعه پیش آمد، بر کم شدن فروش سینماها و کاهش مخاطبان سینما بی‌تاثیر نبوده که این موضوع توسط سخنگوی انجمن سینماداران نیز در گفت‌وگویی تأیید شده است. البته شاید وضعیت سالن‌های سینما اندکی بهتر باشند، چرا که در سالن‌های تئاتر بسیاری از اجزای نمایشی مجبور به تعطیلی شدند. با این حال با نگاهی به میزان فروش فیلم‌های درحال اکران - بر اساس اطلاعات سامانه مدیریت فروش و اکران سینما (سمفا) - مشخص است که سه فیلم پرفروش امسال همچنان «نفرادی»، «سگ‌بند» و «علفزار»

اینفوگرافیک

وام سربازی به چه کسانی تعلق میگیرد؟

منبع: تحلیل بازار / علی کریمی

وام سربازی به چه کسانی تعلق میگیرد؟

اگر شما هم به دنبال گرفتن وام در دوران سربازی هستید؛ وام سربازی بهترین گزینه برای شماست.

وام ایجاد اشتغال برای سربازان	وام سربازی به یگان‌های مبارز
<ul style="list-style-type: none"> ۱۰۰ میلیون تومان کارمزد ۱۸٪ بازپرداخت ۵۶ ماهه ۱۴۰۰ 	<ul style="list-style-type: none"> ۱۵۰ میلیون تومان کارمزد ۳٪-۴٪ ۷ سال ۱۴۰۱

هر دوره‌ای در این طرح دارای یک بودجه بندی و زمان بندی مشخص و همچنین دارای آموزش های تئوری و عملی است.

بازار

www.tahlilbazaar.com